
主管會議會議紀錄   

大同大學 主管會議會議紀錄(節錄版) 
 

時間：105 年 4 月 28 日(星期四)13:00-14:00 

地點：大同大學尚志教育研究館 105 會議室 

主席：何明果校長 

出席人員：如附件簽到單 

紀錄：田繼嚴 

議程： 

壹、 主席致詞(略) 

貳、 議題討論： 

提案十一、學雜費及學分費調整。 

決議：學分費參考外校，擬案調整；研究所學雜費與大學部同調整幅度 3.5% 

參、 連絡事項(略) 

肆、 散會 



大同大學一級主管會議-議題提案單 

編號 提案單位 提案人(報告人) 

 秘書室 吳俊瑩 

議 

題 

名 

稱 

105 學年度大學部學分費及研究所學雜費調整 
 

 

簡 

要 

說 

明 

1. 上週決議大學部學雜費預計申請調整幅度

3.5%。 

2. 94 年度學雜費及學分費一起調整至今學分費

未調整。 

3. 依據「專科以上學校學雜費收取辦法」，第六

條第三款。碩士班、博士班、進修學士班、

二年制在職專班學雜費收費基準，由學校調

整後報本部備查。 

4. 學校決策為何？ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

104 學年度部分私立大學大學部學分費收費基準 

校名 工學院 商學院 文學院 延修生 

中原大學 1750 1750 1750 學分費 

逢甲大學 1700 1700 1700 雜費 500 學分費 

淡江大學 1480 1350 1350 學分費 

元智大學 1510 1400 1390 學分費 

大葉大學 1759 1759 1759 雜費 400 學分費 

銘傳大學 1480 1378 1368 學分費 

文化大學 1430 1335 1325 學分費 

東吳大學 1410 1410 1410 學分費 

實踐大學 1450 1350 1340 學分費 

輔仁大學 1386 1386 1386 學分費 

東海大學 1508 1396 學分費 

世新大學 1530 1410 1390 雜費 500 學分費 

義守大學 1587 1479 1479 學分費 

大同大學 1340 1340 1340 學分費 
 

 

105 學年度部分私立大學大學部學分費收費基準 

校名 工學院 商學院 文學院 延修生 

中原大學 1750 1750 1750 學分費 

逢甲大學 1700 1700 1700 雜費 500 學分費 

淡江大學 1480 1350 1350 學分費 

元智大學 1510 1400 1390 學分費 

大葉大學 1759 1759 1759 雜費 400 學分費 

銘傳大學 1480 1378 1368 學分費 

文化大學 1430 1335 1325 學分費 

東吳大學 1410 1410 1410 學分費 

實踐大學 1450 1350 1340 學分費 

輔仁大學 1386 1386 1386 學分費 

東海大學 1508 1396 學分費 

世新大學 1530 1410 1390 雜費 500 學分費 

義守大學 1587 1479 1479 學分費 

大同大學 1340 1340 1340 學分費 

調整 10.0% 1474 1474 1474 增加 134 元 

 

 

 

 



 

105 學年度部分私立大學大學部學分費收費基準 

校名 工學院 商學院 文學院 延修生 

中原大學 1750 1750 1750 學分費 

逢甲大學 1700 1700 1700 雜費 500 學分費 

淡江大學 1480 1350 1350 學分費 

元智大學 1510 1400 1390 學分費 

大葉大學 1759 1759 1759 雜費 400 學分費 

銘傳大學 1480 1378 1368 學分費 

文化大學 1430 1335 1325 學分費 

東吳大學 1410 1410 1410 學分費 

實踐大學 1450 1350 1340 學分費 

輔仁大學 1386 1386 1386 學分費 

東海大學 1508 1396 學分費 

世新大學 1530 1410 1390 雜費 500 學分費 

義守大學 1587 1479 1479 學分費 

大同大學 1340 1340 1340 學分費 

調整 5% 1407 1407 1407 增加 67 元 

 

105 學年度部分私立大學大學部學分費收費基準 

校名 工學院 商學院 文學院 延修生 

中原大學 1750 1750 1750 學分費 

逢甲大學 1700 1700 1700 雜費 500 學分費 

淡江大學 1480 1350 1350 學分費 

元智大學 1510 1400 1390 學分費 

大葉大學 1759 1759 1759 雜費 400 學分費 

銘傳大學 1480 1378 1368 學分費 

文化大學 1430 1335 1325 學分費 

東吳大學 1410 1410 1410 學分費 

實踐大學 1450 1350 1340 學分費 

輔仁大學 1386 1386 1386 學分費 

東海大學 1508 1396 學分費 

世新大學 1530 1410 1390 雜費 500 學分費 

義守大學 1587 1479 1479 學分費 

大同大學 1340 1340 1340 學分費 

調整 3.5%  1387 1387 1387 增加 47 元 

 

 



 

105 學年度部分私立大學大學部學分費收費基準 

校名 工學院 商學院 文學院 延修生 

中原大學 1750 1750 1750 學分費 

逢甲大學 1700 1700 1700 雜費 500 學分費 

淡江大學 1480 1350 1350 學分費 

元智大學 1510 1400 1390 學分費 

大葉大學 1759 1759 1759 雜費 400 學分費 

銘傳大學 1480 1378 1368 學分費 

文化大學 1430 1335 1325 學分費 

東吳大學 1410 1410 1410 學分費 

實踐大學 1450 1350 1340 學分費 

輔仁大學 1386 1386 1386 學分費 

東海大學 1508 1396 學分費 

世新大學 1530 1410 1390 雜費 500 學分費 

義守大學 1587 1479 1479 學分費 

大同大學 1340 1340 1340 學分費 

調整 2.5% 1374 1374 1374 增加 34 元 

 

104 學年度私立大學校院研究所學分費收費基準一覽表 

校名 工學院 商學院 文學院 延修生 

中原大學 1750 1750 1750雜費 4500 學分費 

逢甲大學 1700 1700 1700雜費 4500(博士 7年起) 學分費

淡江大學 1517 1384 1384雜費 4500 學分費 

元智大學 1610 1510 1500雜費 4500 學分費 

大葉大學 1759 1759 1759雜費 4500 學分費 

銘傳大學 1480 1378 1368學分費  

文化大學 1430 1335 1325學分費 

東吳大學 1390 1390 1390學分費 

實踐大學 1450 1350 1340   

輔仁大學 1386 1386 1386學分費 

東海大學 1508 1396   學分費 

世新大學 1530 1410 1390雜費 4500 學分費 

義守大學 1587 1479 1479學分費 

大同大學 1340 1340 1340   

平均 1531 1469 1470  
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